2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	                                                                                      № 1719

	г. Североуральск

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья  второй категории», утвержденным постановлением Администрации Североуральского городского округа от 28.10.2016 № 1284, на основании ходатайств на присвоение квалификационных категорий муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» от 21.12.2016 № 386, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья»:
	№
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Квалификационная категория
	Организация

	1.
	Лямину Андрею Анатольевичу
	дзюдо
	III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	2.
	Поздееву Александру Владимировичу
	дзюдо
	III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	3.
	Трониной Наталье Васильевне
	дзюдо
	III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	4.
	Кокшаровой Юлии Романовне
	дзюдо
	III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	5.
	Поздееву Владимиру Александровичу
	дзюдо
	II
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко